

روى موج کوتاه

غریب آبادی:

هرگونه تلاش برای فعال سازی مکانیسم ماشه غیر قانونی است

معاون حقوقی وزارت خارجه گفت: تروئیسکای اروپا به تعهدات برجامی خود عمل نکرده‌اند و تلاششان برای فعال‌سازی مکانیسم ماشه سوءاستفاده‌ای غیرقانون است که باید رد شود. کاظم غریب آبادی روز سه شنبه ۲۱ تیرماه به وقت محلی در نشست عالی رتبه شورای امنیت سازمان ملل در نیویورک با موضوع «ارتقای صلح و امنیت بین‌المللی از طریق چندجانبه‌گرایی و حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلافات» نسبت به‌استانداردهای دوگانه و سکوت نهاد‌های بین‌المللی درقبال تجاوز اشکال آمریکاورژیم صهیونیستی به‌خاک ایران،هشدار داد. وی افزود: ما بر این باوریم که صلح با بمب و اجبار به دست نمی‌آید، بلکه از طریق احترام به حقوق، عدالت و دیپلماسی حاصل می‌شود. عادی‌سازی تجاوز باید به صراحت رد شود. شورای امنیت نباید به ابزاری در خدمت منافع قدرت‌های خاص تبدیل شود، بلکه بایدحافظ عدالت، صلح و امنیت برای همه کشورها،فاغان، انداز،ه‌قدرت یاگرایش سیاسی‌شان باشد.

■ ■ ■

گفت‌وگوی گروسی واولیانوف درباره ایران
نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از گفت‌وگوی «افائل گروسی»مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران خبر داد. «میخائیل اولیانوف»طی پیامی در شبکه «یکس» نوشت: «امروز با افائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار کردم دربارهمجموعه‌ای از موضوعات مرتبط با وکراین و ایران گفت‌وگو کنیم».

■ ■ ■

هشدار ایران درباره نظامی سازی فضا توسط آمریکا و اسرائیل

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو در نشست گروه کاری فضای ماورای جو هشدار داد: استفاده خصمانه از فضا توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی، نقض حقوق بین‌الملل است. به گزارش ایلنا، علی بحرینی با ابراز نگرانی عمیق نسبت به استفاده از فناوری‌های فضامحور و زیرساخت‌های فضایی تحت حمایت خارجی برای دستیابی به برتری راهبردی و جاسوسی فرامرزی، این اقدامات را گامی آشکار به سوی تسلیحاتی‌سازی فضای ماورای جودانست‌وبر ضرورت تدوین یک سند الزام‌آور بین‌المللی برای ممنوعیت استقرار سلاح و استفاده خصمانه از فضا، به عنوان میراث مشترک بشریت تأکید کرد.

■ ■ ■

مهاجرانی خبر داد:
احتمال تداوم تعطیلی‌ها برای صرفه جویی در مصرف آب

سخنگوی دولت از احتمال تعطیلی‌ها در صورت لزوم و برای صرفه‌جویی در مصرف آب خبر داد. فاطمه مهاجرانی در حاشیه برگزاری نشست خبری و در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تعطیلی مجدد در روزهای آینده، تأکید کرد: دولت علاقمند به تعطیلی نیست. بیشترین زبان را دولت در تعطیلی‌ها تقبل خواهد کرد، اما اگر اقبالاً برای مدیریت مصرف آب لازم باشد این کار انجام شود، ممکن است انجامش دهیم. وی افزود: نباید دولت گزارشی تهیه کند که تعطیل کردن‌ها چقدر صرفه‌جویی ایجاد می‌کند چون ما در استان‌های شمالی مشکل تأمین آب نداریم، اما در استان تهران وضعیت ویژه‌است.

■ ■ ■

دیدار کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با عراقی

کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با سیدعباس عراقی وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایلنا، فیلیپو گراندی، کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان با سیدعباس عراقی وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد.

■ ■ ■

صدور قرار جلب به دادرسی برای کواکبیان
سخنگوی قوه قضائیه آخرین وضعیت پرونده کواکبیان را تشریح کرد. اصغر جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده کواکبیان افزود: به دلیل بدلیل بدعنوانی‌های متعدد لازم توسط مدعی درباره آن چیزی که ادا کرده بود یا صدور قرار جلب به دادرسی کيفرخواست برایشان صادر شده‌ود ۲۸ تیر ماه برای رسیدگی به پرونده ایشان پرونده به دادگاه ارسال شد.

■ ■ ■

زارعی با تهدید به استیضاح وزیر ارتباطات: ایران را به بهشت زامی‌های اینترنتی و سایبر تروریست‌ها تبدیل کردید

نماینده مردم تهران در مجلس بایان اینکه وزیر ارتباطات به هر چه و هر چه در حوزه حکمرانی دیجیتال پایان دهد، گفت: آقای وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، ایران را به بهشت زامی‌های اینترنتی و سایبر تروریست‌ها تبدیل کردید؛ و در برنامه خود را بیاورید در غیر این صورت در اولین فرصت به سراغ استیضاح شمامی‌رویم. به گزارش ایلنا، مجتبی زارعی در نشست علنی دیروز (سه شنبه ۳۱ تیر ماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود خطاب به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: آقای وزیر، برخودتان را پشت‌امراهی تهدیدهای اقتصادی پنهان نکنید، بشنوبید این صدای اعتراض را اقتصاد دیجیتال مهم است، هر کاری که مثبت باشد از دولت حمایت می‌کنیم و هر کاری که بوی ترک فعل داشته باشد، قویا با آن برخورد می‌کنیم.

■ ■ ■

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران: همکاری ایران و بلاروس باعث خنثی سازی اثر تحریم‌های می شود

در آغاز برنامه سفر گروه دوستی پارلمانی کشورمان به مینسک، وادیم ایپاتوف معاون رئیس مجلس نمایندگان جمهوری بلاروس با علی اصغر باقرزاده رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و بلاروس دیدار و گفتگو کرد. به گزارش ایالتیاقبر زاده‌ارابتدای این دیدار، باقرزاده به جایگاه و اختیارات مجلس شورای اسلامی در قانون اساسی ایران گفت: ما آمادگی داریم از ظرفیت مجلس و گروه دوستی پارلمانی جهت حل مشکلات و گسترش روابط دو جانبه استفاده کنیم. وادیم ایپاتوف، معاون رئیس مجلس نمایندگان جمهوری بلاروس نیز در این دیدار گفت: ایران برای ما یک فاکتور مهم و استراتژیک در همکاری‌های منطقه‌ای است، همچنین مادر مسائل بین‌المللی دارای مواضع یکسانی هستیم.

عراقچی در گفت‌وگو با فاکس نیوز:

سیاست ایران هرگز محو اسرائیل از نقشه جهان نبوده است

وزیر امور خارجه کشورمان بایان اینکه محواسرائیل سیاست رسمی جمهوری اسلامی نیست، عنوان کرد: فکرمی‌کنم همه این‌ها رو با گلدنست، همیشه گفته‌ایم و این سخن بارها از سوی رهبر و دیگر مقامات رسمی ما نیز تکرار شده که شعار «مرگ بر آمریکا» در واقع اشاره به سیاست‌های ایالات متحده دارد، نه به مردم این کشور. ممکن است برخی اشخاص یا گروه‌های تندرو، چه در داخل و چه در خارج از ایران، اظهارات افراطی مانند آن چه شما اشاره کردید مطرح کنند، اما این هرگز سیاست رسمی جمهوری اسلامی نبوده، نیست و نخواهد بود.

به گزارش ایسنا، «سیدعباس عراقچی» در یک گفت‌وگوی تفصیلی با «پرتیر» مجری مشهور شبکه فاکس نیوز شرکت کرد و که بخش‌های نخست آن شامگاه دوشنبه منتشر شد.

عراقچی در پاسخ به این سوال که «آیا ایران آماده مذاکره مستقیم با دولت آمریکاست تا بتواند به راه‌حلی برای کاهش تنش‌ها دست یافت؟ اظهار داشت: ما برای گفت‌وگو آماده هستیم اما در حال حاضر برای مذاکره مستقیم، خیر. اگر آن‌ها برای دستیابی به یک راه‌حل برد-برد جلو بیایند، من آماده تعامل با آن‌ها هستم، به این معنی که ما آماده‌یم تا هر اقدامی برای اعتمادسازی بین‌ه‌ما و اینکه فعالیت‌های هسته‌ای ما صلح‌آمیز باقی خواهد ماند و ایران به دنبال سلاح هسته‌ای نخواهد رفت، انجام دهیم.

عراقچی ادامه داد: در ازای آن، ما از آنها انتظار داریم که تحریم‌ها را بردارند. این یک بازی برد-برد خواهد بود و ما آماده تعامل برای آن هستیم، اما ما نمی‌توانیم چنین مذاکراتی را به صورت مستقیم آغاز کنیم و همچنان ترجیح می‌دهیم که به صورت غیرمستقیم مذاکره کنیم.

امکان حصول توافق میان ایران و آمریکا وجودداشت

او در پاسخ به این سوال که «آز چنین توافقی در دسترس باشد، آیا شخص شما از سوی رهبری ایران اختیار انجسام آن را دارید؟» تصریح کرد: بله، قطعاً. اختیار این کار به من داده شده‌است. اگر شما از من درباره مذاکراتی که با اقصای ویتکاف (مذاکره کننده ارشد آمریکایی) انجام دادیم بر سید، خواهیم گفت که امکان حصول توافق وجود داشت. من باها و به‌طور کامل شفاف به آقای ویتکاف گفتم که اگر هدف از این مذاکرات مستقیم می‌توافقی باشد که ایران در آن متعهد می‌شود به سلاح هسته‌ای دست پیدا نمی‌کند، چنین توافقی در دسترس است. اما اگر شما می‌خواهید که ما از حقوق مسلم و قانونی خود، از جمله غنی‌سازی اورانیوم محروم کنید، این اتفاق نخواهد افتاد.

به‌طرف‌های مقابل گفتیم اگر توافق حاصل شود، به‌سطح پایین‌تر غنی‌سازی بازمی‌گردیم

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در پاسخ به این سوال که «چرا ایران اورانیوم غنی‌سازی شده را مانند برخی کشور‌های دیگر وارد نمی‌کند؟ چرا این بخشی از توافق نباشد که به جای تولید داخلی، آن را وارد کند؟». تأکید کرد: چون این یک دستاورد علمی است؛ دستاوردی که خودمان به آن رسیده‌ایم. چرا باید چیزی را که خودمان می‌توانیم تولید کنیم، وارد کنیم؟ او در پاسخ به مجری فاکس نیوز که گفت «پرا شما غنی‌سازی را تا در صدهای زیاده، بالا می‌برید؛ مثلاً ۹۰ درصد یا ۶۰ درصد، در حالی که باید در حد ۵-۷ درصد باشد». خاطر نشان کرد: نه، ما هرگز به ۹۰ درصد نمی‌رویم. ما متعهد هستیم که برای تولید سوخت نیروگاه‌های هسته‌ای زیر ۵۰ درصد بمانیم. ما همچنین تا ۲۰ درصد غنی‌سازی می‌کنیم. چون یک راکتور تحقیقاتی در تهران داریم به نام «راکتور تحقیقاتی تهران» TRR. ما برای نیازهای خودمان اورانیوم غنی‌سازی می‌کنیم.

گفت و گو

عباس موسوی:

اروپا می‌خواهد با قلدری از مکانیزم‌هایش علیه ایران استفاده کند

سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه تصریح کرد: اروپایی‌ها که بدعهدی و بی‌عملی خود را در انجام تعهدات نشان داده‌اند و هیچ حقی نسبت به برجام گذشته ندارند، با پررویی و قلدری تلاش می‌کنند از مکانیزم‌های داخلی برجامی که اجرایی‌شود یا در حال کماست علیه ایران استفاده کنند. ریوداد ۲۴-سیدعباس موسوی دیپلمات و معاون دفتر رئیس‌جمهور، در گفت‌وگو با خبرنگار اعتماد آنلاین، درباره سفر دکتر لاریجانی به مسکو گفت: اصل موضوع این سفر در امتداد دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی ایران است؛ دیپلماسی‌ای که هم‌دسترئیس‌جمهور محترم، جناب دکتر پزشکیان، در تماس‌هایی که با سراسر بسیاری از کشورهای دور و نزدیک داشته‌اند دارند، و هم سفرهایی که جناب آقای دکتر عراقچی به کشور‌های مختلف داشته و تماس‌هایی که با همتایان خود برقرار کرده‌ان که اسن سفر مهم در همین راستا ارزیابی می‌شود. ایشان نیز به عنوان فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، دیروز به مسکو سفر کردند و با رئیس‌جمهور این کشور دیدار داشتند.

جزئیات این ملاقات حتماً بعداً منتشر خواهد شد. همچنین ایشان حامل پیام‌هایی از جانب رئیس‌جمهور محترم و مقام معظم رهبری

سفیر آمریکا در ناتو:

ایران مذاکرات درباره حل صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای خود را از سر بگیرد

سفیر آمریکادر ناتو در گفت‌وگویی باتکرار ادعای رئیس‌جمهور این کشور مبنی بر نابود کردن برنامه هسته‌ای ایران، خواستار بازگشت ایران به مذاکرات درباره حل‌وفصل برنامه هسته‌ای این کشور شد. «هتیو ویناکر» سفیر آمریکا در ناتو امروز سه‌شنبه از ایران خواست که مذاکرات درباره حل‌وفصل صلح‌آمیز مسئله برنامه هسته‌ای خود را از سر بگیرد. ویناکر در گفت‌وگو با فاکس بیزینس باتکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران

toseeirani.ir

نسخه ایرانی

شماره ۱-۱۹۵۷/ چهارشنبه اول مرداد ۱۴۰۴/ ۲۷ محرم ۱۴۴۷/ ۲۳ جولای ۲۰۲۵

گروه‌های مقاومت

برای یک دلیل در ست می‌جنگند

او در پاسخ به سوال ادعایی فاکس نیوز مبنی بر اینکه ایران به گروه‌های مورد حمایت خود در منطقه، شامل حزب‌الله لبنان، حماس و انصارالله یمن سلاح می‌دهد و از آنها حمایت می‌کند که عملکردشان منجر به مرگ افراد می‌شود، تصریح کرد: من نمی‌خواهم مقایسه کنم اما این چیزی که می‌گوئید، دقیقاً همان کاری است که رژیم اسرائیل و آمریکایی‌ها انجام می‌دهد، ایالات متحده با تمام توان خود و تمام سلاح‌هایی که دارد، با تسلیحات پیشرفته از اسرائیل حمایت می‌کند تا انسان‌ها را در فلسطین، در غزه و کرانه باختری، در لبنان، در سوریه، و اکنون در ایران و یمن بکشد.

عراقچی ادامه داد: ما بر این باوریم که این گروه‌ها، یعنی حماس، حزب‌الله و انصارالله، اجازه دهدید آنها را جنگجویان آزادی بنامم، تنها برای یک دلیل در ست می‌جنگند و ما همیشه به لحاظ سیاسی از آنها حمایت کرده‌ایم، زیرا معتقدیم که برای دلیلی کاملاً مشروع مبارزه می‌کنند.

وی درباره شعار این گروه‌ها برای حذف اسرائیل از روی نقشه گفت: ما ننگته‌ایم و اگر آنها چنین چیزی می‌گویند به خودشان مربوط است. آنها برای سرزمینشان می‌جنگند، بنابراین ممکن است هر چیزی بگویند. این هرگز سیاست ایران نبوده است و ننگته‌ایم که بیداسرائیل را ز روی نقشه‌محو کنیم.

به حمایت از گروه‌های مقاومت ادامه می‌دهیم

رئیس دستگاه دیپلماسی در پاسخ به این سوال که «آیا ایران می‌خواهد به حمایت از حزب‌الله، حماس و حوثی‌ها ادامه دهد؟» یادآور شد: ما زمانی که آنها از آرمان‌ها و اهداف مشروع خود مبارزه می‌کنند، به‌ویژه با حمایت‌خواهیم کرد. من بر این باورم که فلسطینی‌ها برای دفاع از خود در تعیین سرنوشتشان می‌جنگند. ما اسرائیل در نتیجه اشغالگری به وجود آمده‌است، در نتیجه اشغال زمین‌های فلسطینیان؛ در نتیجه قتل عام فلسطینیان در سرزمین‌هایشان.

توافق جدید می‌تواند شامل برنامه موشکی ایران باشد

وی در ادامه این گفت‌وگو بار دیگر درباره خواسته‌های ایران در مذاکره با طرف آمریکایی تأکید کرد که «توافق قابل دستیابی است اما اگر هدف از مذاکره جلوگیری از بهرمندی ایران از حقوق مسلم خوداز جمله غنی‌سازی اورانیوم باشد، مشکل خواهیم داشت. غنی‌سازی در حال حاضر، در نتیجه حملات اخیر به تأسیسات هسته‌ای‌مان متوقف شده‌است اما هر توافقی بر سر برنامه هسته‌ای کشور می‌بایست شامل غنی‌سازی اورانیوم در آینده باشد، چرا که این، حق منست و از آن دست بر نمی‌داریم».

عراقچی در پاسخ به این سوال که آیا توافق جدید می‌تواند شامل برنامه موشکی ایران باشد؟ تأکید کرد: خیر. همان‌طور که گفتیم موشک‌های مقابل اکتاترین ابزار دفاعی ماست. آنها ابزار ما برای دفاع هستند و چگونه می‌توانیم توان دفاعی خود را کتا بگذاریم، کدام کشوری چنین توافقی را می‌پذیرد؟ ما هرگز از آن دست نمی‌کشیم. ما هرگز خود را خود سلاح نمی‌کنیم اما به شما می‌گویم که موشک‌های ما ماهیت دفاعی دارند و برای بازدارندگی هستند، به هیچ عنوان برای حمله نیستند. من همچنین به شما اطمینان می‌دهم که موشک‌های ما هرگز مسلح به کلاهک هسته‌ای نخواهند بود.

او بار دیگر درباره احتمال گفت‌وگوی مستقیم میان تهران و واشنگتن تأکید کرد که در حال حاضر چنین چیزی ممکن نیست اما شاید در آینده اتفاق بیفتد. وزیر امور خارجه اظهار داشت: همه چیز بستگی به این دارد که آیا ایالات متحده آماده‌است تا از جایگاه برابر، بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک با ایران تعامل کند. ما آماده‌ایم تا بر سر موضوعات دیگر ادامه دهیم اما متأسفانه توافق قبلی، یعنی برجام به یک داستان موفقیت‌آمیز و بین‌المللی و خنثی نامتغاری، تشکیل ما تبدیل نشد. به همین دلیل ما اکنون بسیار نسبت به آمریکایی‌ها بدبین هستیم. از این رو، آماده تعامل مستقیم با ایالات متحده نیستیم اما اکنون احساس می‌کنیم که هرچه چیز در جای خود قرار دارد، بنابراین هر چیزی ممکن است.

عراقچی در دست بر نمی‌داریم



وی در پاسخ به این پرسش که واکنش روسیه و چین به تهدید فعال‌سازی مکانیسم ماشه چیست؟ اظهار کرد: نکته مهمی که در این زمینه باید مورد توجه قرار گیرد، نقش کلیدی روسیه و چین است. این دو کشور به عنوان عضو برجام باید مواضع حقوقی، قانونی و اخلاقی جمهوری اسلامی ایران را به روشنی تبیین و از آن حمایت کنند. در روزهای اخیر، ما دیدیم که این موضوع توسط روسیه مورد تأکید قرار گرفته و چنین نيز موضعی مشابه اتخاذ کرده‌است. فرآیند فعال‌سازی مکانیسم ماشه، مراحلی، چون نامه‌نگاری، تشکیل کمیسیون مشترک برجام و طی گام‌های بعدی را در بر می‌گیرد. در این مسیر، نقش روسیه و چین - به عنوان اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد - از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. ک پشتوانه حقوقی برجام محسوب می‌شود- بسیار به‌جسته و تأثیرگذار است.

هادی خانی:

تلاش‌های ایران برای خروج از لیست سیاه FATF برای منافع ملی است

چهاردهم با هدف مدیریت و عادی‌سازی پرونده کشور در FATF، که در قالب تصویب قوانین و مقررات متعدد با تصمیمات دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، شورای عالی اقتصادی و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم و مذاکرات متعدد از نه‌های ستمر ایسنا، هادی خانی درباره تأثیر جنگ ایران و آمریکا و اسرائیل علیه ایران در روند تصمیمات کشور برای خروج از لیست سیاه FATF اظهار کرد: مجموعه تلاش‌های کشور در چند سال اخیر و به‌ویژه در دولت

ظرفیت موشکی ما به قوت خود باقی است

وزیر امور خارجه ایران همچنین در پاسخ به سوالاتی درباره وضعیت کنونی برنامه موشکی ایران، به‌ویژه با توجه به اینکه موشک‌های زیادی در حملات به اسرائیل استفاده کرده‌است، اظهار داشت: من فکر می‌کنم که ما در وضعیت خوبی هستیم. ظرفیت موشکی ما به قوت خود باقی است. ما می‌توانیم برای مردم ایران تبدیل‌شده‌است، مازک‌ها نمی‌کنیم. به‌طور قطع ما برای حصول یک راه‌حل مذاکره‌شده برای آن آماده هستیم.

وی در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما راهی جز محافظت از تأسیسات، موادهست‌ای و دانشمندان خود نداشته‌یم.

او در پاسخ به این سوال که پس چرا ایران تأسیسات خود را در عمق نیمه‌ایلی زیر یک ماسک مستقر کرده‌است از آن محافظت شود؟ تأکید کرد: به دلیل تهدیدات و فشارهای مستمر که از سوی رژیم اسرائیل و ایالات متحده در گذشته وجود داشته، ما